Instituto de Previdência Social do Município da Ilha de Itamaracá/PE - ITAMARACÁPREV
Rua Hermenegildo Lima, S/N - Pilar - Ilha de Itamaracá/PE. CEP 53.900-000. Fone: (81) 3544-3579

CNPJ: 05.736.752/0001-39

Ofício ItamaracáPrev nº040/2015

Ilha de Itamaracá, 27 de março de 2015

Assunto :Encaminhamento Prestação do Instituto de Previdência dos Servidores
                da Ilha de Itamaracá –  ITAMARACÁPREV ,     referente ao exercício
                financeiro de 2014

    Nos termos da Resolução T.C nº 019/2014 , faço o encaminhamento das

Contas gerais do Instituto de Previdência Social do Município da Ilha de Itamaracá –

ItamaracáPrev/PE, referente ao exercício financeiro de 2014.

  Atenciosamente,

Augusto Cesar Costa de Melo

Diretor-Presidente

A Exma.Sra.

CRISTIANA MONTEIRO SILVA

MD.INSPETORA IRMN – TCE –PE

Rua da Aurora,885 – Boa Vista – Recife/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

U
G

U
ST

O
 C

E
SA

R
 C

O
ST

A
 D

E
 M

E
L

O
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2d470918-39d1-4c8f-88ed-9db0d80383b6